
令和 3年 9月 29日 

保護者の皆さまへ 

茨木市立太田中学校 

校長  廣瀬 憲吾 

 

体育大会のお知らせ 

 

 秋空澄みわたる爽やかな季節となりました。皆様には、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、茨木市のコロナウイルス感染者数が減少し、大阪府の緊急事態宣言も

解除となる見込みです。よって、本校では、10月 5日（火）に予定しておりま

した体育大会を実施いたします。 

 全校生徒が、平素の学習の成果を力一杯発揮して発表いたします。しかし、

今回の体育大会の観覧においては感染防止のため、3年生の保護者各家庭 1名

のみとさせていただきますのでご了承ください。 

 

記 

 

第３７回 体育大会 

 

日 時  10月 5日(火)  開会式 9時  閉会式 12時 30分予定 

予備日  10月 6日(水) 

 

 

※下記のご協力をお願いいたします 

〇保護者の入場は 3年生の保護者各家庭１名のみでお願いいたします。 

〇ご家庭で、検温をした上でのご来場をお願いいたします。 

〇マスク着用と入場時の手指消毒(消毒液設置)をお願いいたします。 

〇来校される際は、自動車・バイクでの乗り入れはご遠慮ください。 

〇保護者の開場は 8時 30分です。近隣の迷惑にならないようにお願い 

いたします。 

 

コロナウイルス感染症を受け、本校としましては引き続き感染防止に努めて

まいります。 


